Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                 №18
10.04.2014
с.Первомайское

О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от   28.03.2013 №34 «О размерах  должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления  для муниципальных служащих муниципального образования  Первомайское сельское поселение».

                                 В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Первомайского сельского поселения, руководствуясь ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения от 28.03.2013 №34 «О размерах  должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления  для муниципальных служащих муниципального образования  Первомайское сельское поселение»
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Первомайского сельского поселения от   28.03.2013 №34 «О размерах  должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления  для муниципальных служащих муниципального образования  Первомайское сельское поселение», изложив пункт 1 таблицы 1 приложения№1 в новой редакции:
	№
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Ведущая
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	5800,00
	1,6

2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента обнародования настоящего  решения в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.

3.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.
Глава Первомайского

сельского поселения
А.В.Панченко